
Uchwała Nr 1785/292/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 8 października 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wszczęcie procedury zamówienia publicznego  

na przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za 2013 rok wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i poz. 645) oraz art. 18 i 19 ust. 2 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 

984 i 1047), w związku z art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i poz. 613) i art. 121 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 

działalności leczniczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 217) - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na wszczęcie procedury w sprawie zamówienia publicznego  

na przeprowadzenie badań sprawozdań finansowych za 2013 rok wojewódzkich 

samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną, wymienionych 

w załączniku do uchwały, w trybie przetargu nieograniczonego. 

 

§ 2.  

 

Koszty badania sprawozdania finansowego zgodnie z art. 66 ust. 5 ustawy z dnia 29 września 

1994 r. o rachunkowości, ponosi badana jednostka. 

 

§ 3.  

 

1. Powołuje się Komisję Przetargową w składzie: 

1) przewodniczący Komisji – Krzysztof Strachota - Osiński – Kierownik Wydziału 

Zamówień Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

2) wiceprzewodnicząca Komisji – Monika Sokulska – Dyrektor Departamencie Nadzoru 

Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, 

3) sekretarz
 
Komisji – Anna Radzik – Główny Specjalista w Wydziale Zamówień 

Publicznych w Departamencie Organizacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Mazowieckiego w Warszawie, 

4) członek Komisji – Iwona Rukszan – Inspektor w Wydziale ds. Nadzoru 

Właścicielskiego w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 

5) członek Komisji – Anna Sudak – Inspektor w Wydziale ds. Nadzoru Właścicielskiego 

w Departamencie Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Do obowiązków Komisji należy przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w zakresie oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia, badania i oceny ofert, a w szczególności 

przedstawienia Zarządowi Województwa Mazowieckiego propozycji: 

1) wykluczenia wykonawcy; 

2) odrzucenia oferty; 

3) wyboru najkorzystniejszej oferty; 

4) wniosku o unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia.  

3. Komisja działa w oparciu o Regulamin działania Komisji przetargowych w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 



 

 

§ 4.  

 

1. Wykonanie uchwały w zakresie wszystkich działań zamawiającego z wyjątkiem 

zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty lub unieważnienia postępowania powierza 

się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego i Inwestycji Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

2. Zarząd Województwa Mazowieckiego dokona zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej 

oferty lub unieważnienia postępowania odrębną uchwałą.  

 

§ 5.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

\ 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 


